
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Giovanni Falcone” 

 

Sede Centrale: Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200 - 081.8046382  Fax 081.8662300 

Sede Licola: Via Domiziana, 167 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

Sede Varcaturo: Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081.2181183 

e-mail: nais06200c@istruzione.it - PEC: nais06200c@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 96024780635 - Codice Meccanografico: NAIS06200C 

Codice Univoco: UF9MIG 

 

 

 
 
 
 

Oggetto: Assegnazione incarichi di esperti, tutor, supporto operativo e valutatore nell’ambito delprogetto10.2.2A– 
FDRPOC-CA–2020-183Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa Programma Operativo 
Nazionale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 – 
Codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-183 – Titolo “Le opportunità del sapere”. 
CUP B81F20012830001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 5506/B24 del 24/09/2021; 
VISTO l’avviso di selezione personale per esperti, tutor, supporto operativo e valutatore per 
incarichi formativi nell’ambito del PON di cui all’oggetto prot. 5507/B24 del 24/09/2021; 
TENUTO CONTO delle istanze pervenute nei termini previsti dall’avviso di selezione; 
TENUTO CONTO della contemporaneità dello svolgimento dei moduli dei PON attivati; 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione dei seguenti incarichi al personale, in possesso dei requisiti richiesti, relativi ai moduli che si 
realizzeranno in presenza: 

Figura di Supporto alla gestione PON Cirino Bruno 
Valutatore Iovine Concetta 

 
Modulo Esperto Tutor 
I nuovi protagonisti del domani Marra Rosa Esposito Vincenza 

(scorrimento graduatoria) 
Numeri e logica De Stefano Pietro Cedro Carmela 

(scorrimento graduatoria) 
Spagnolo in campo 3° edizione Cirillo Giovanna Ruosi Francesco 

(scorrimento graduatoria) 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Rossella Tenore 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del C.A.D. e normativa connessa 

 
 
 
 

 

mailto:nais06200c@istruzione.it
mailto:nais06200c@pec.istruzione.it



	Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	Il Dirigente scolastico Dott.ssa Rossella Tenore

